Excelentíssimo senhor Presidente,

Vereador Pepa Servidone, Vereador infra-assinado, na forma

regimental, apresenta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

José Carlos Hori, a fim de que determine junto ao setor competente dessa

municipalidade  afim  de  instalar  um  redutor  de  velocidade  e  adequar  a

sinalização horizontal na Rua. Edivaldo Ballini, próximo ao numero 791 bairro

Santa Mônica.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se faz necessária  devido ao intenso fluxo de

automóveis  em  alta  velocidade  e  haver  naquele  local  uma  rotatória  sem

sinalização e que segundo moradores vem acontecendo vários acidentes no

local.

Jaboticabal, 31 de julho de 2020.

PEPA SERVIDONE

Vereador - CIDADANIA

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-07-31T13:27:25+0000